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T.C. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

Dış İlişkiler Birimi 

Erasmus+ KA131 Doktora Staj Hareketliliği İlanı 
İlan Adı Erasmus+ Doktora Staj Hareketliliği 

İlanı 

Proje Türü KA131 (Programla İlişkili Ülkeler) 

Başvuru Başlangıç Tarihi: 11/03/2025 

Başvuru Bitiş Tarihi: 04/04/2025 

Başvurusu Uygun Bulunan Öğrenci Sonuç 

Açıklama Tarihi (Tahmini): 

 

07-11/04/2025 

Sonuçlara İtiraz ve Feragat için Son Tarih: 14-16/04/2025 

Hareketlilikten En Erken Faydalanma ve 

Faaliyetin Tamamlanacağı Son Tarih: 

02.06.2025- 31.05.2026  

Oryantasyon Programı Dış İlişkiler Erasmus web sayfasından 

ilerleyen tarihlerde duyurulacaktır. 

https://osmaniye.edu.tr/erasmus 

Başvuru Adresi: https://turnaportal.ua.gov.tr/ 

Proje No: 2024-1-TR01-KA131-HED-000197549 

2023-1-TR01-KA131-HED-000146917 

2024-1-TR01-KA131-HED-000210026 

2024-1-TR01-KA131-HED-000219984 

2023-1-TR01-KA131-HED-000117484 

 

Değerli Öğrencilerimiz; 

 

Üniversitemiz ve Türkiye Ulusal Ajansı arasında imzalanan 2023 ve 2024 proje dönemlerine 

ait 2024-1-TR01-KA131-HED-000197549, 2023-1-TR01-KA131-HED-000146917, 2024-1-

TR01-KA131-HED-000210026, 2024-1-TR01-KA131-HED-000219984, 2023-1-TR01-

KA131-HED-000117484 sözleşme nolu Erasmus+ KA131 Programla İlişkili Ülkeler ile 

Erasmus+ Doktora Staj Hareketliliği kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetler için ilan başvuru 

süreci başlamıştır. Bu proje kapsamında hareketlilik gerçekleştirmek isteyen doktora 

kademesinde olan tam zamanlı öğrenci öğrencilerin başvurularını 11 Mart 2025 – 04 Nisan 

2025 saat: 17.00 tarih aralığında https://turnaportal.ua.gov.tr/ sayfasından e-devlet şifreleri 

ile yapmaları gerekmektedir. Başvuru süreci tamamen bireysel ve online olarak yürütülecek 

olup, başvuru belgeleri fiziki olarak ofise iletilmeyecektir. Bu ilan özelinde gerçekleştirilecek 

faaliyet türleri, bireysel destek hibeleri ve başvuru şartları madde ve tablolar halinde ilan 

metninde sunulmuştur.  

Lütfen başvuru yapmadan önce tüm metni dikkatle okuyunuz. 

 

 

 

 



 

  

   

Bu ilan, yükseköğretim kurumlarının Erasmus+ yükseköğretim hareketlilik faaliyetlerini 

gerçekleştiren birimlerine (uluslararası ilişkiler ofisleri / dış ilişkiler ofisleri / Erasmus ofisleri / AB 

ofisleri ve proje ofisleri vb.) hareketlilik faaliyetlerinin işleyişine ilişkin kural ve ilkeleri göstermek 

ve kendi uygulama sistemlerini kurmalarına yardımcı olmak amacıyla hazırlanan Erasmus+ El 

Kitabı ve dayanak olarak Erasmus+ Program Rehberi,  Avrupa Komisyonu hibe başvurusu ve 

sözleşme belgeleri ve beraberinde AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi tarafından belirlenen 

ve duyurulan kurallar çerçevesinde hazırlanmıştır. 

 

1) Başvuru Yapılabilecek Erasmus+ Staj Faaliyeti ve Süre  

Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği tarafından desteklenen bir değişim programıdır. Avrupa 

Birliği ülkeleri ile Türkiye’deki yükseköğretim kurumları arasında kısa süreli öğrenci ve 

personel değişimi ile yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurt dışındaki bir işletmede 

ya da organizasyonda mesleki eğitim alma / çalışma deneyimi kazanmasını sağlamayı 

amaçlamaktadır. Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir 

öğrencinin akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma 

enstitüsünde, bir laboratuvarda veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Yükseköğretim 

kurumunda ders takibi staj olarak kabul edilmez. Bu ilan özelinde faaliyet gerçekleştirilebilecek 

Erasmus+ Staj türleri ve süre;  

 

➢ Kısa süreli doktora staj hareketliliğinde fiziksel hareketlilik asgari 5 gün azami 30 gündür.  

➢ Uzun dönem doktora staj hareketliğinde ise asgari süre 2 ay azami süre 12 aydır. Uzun 

dönem doktora hareketliliği tamamlayıcı bir staj programını da içerebilir. Uzun dönem 

doktora hareketliliği, karma hareketlilik olarak gerçekleştirilebilir. 
➢ Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden itibaren 12 ay içinde tamamlanmış 

olmalıdır. Bu süre içerisinde askerlik görevini tamamlamak üzere silah altına alınan yeni 

mezunların askerlik süreleri 12 aylık bu azami süreye eklenir. Mezuniyet sonrası staj süresi ile 

öğrencinin aynı kademede gerçekleştirdiği hareketlilik süresi toplamı 12 ayı geçmemelidir. 

Doktoradan yeni mezun olanlar (‘post-docs’), doktora adayı iken başvurmuş olmaları 

koşulu ile doktora mezuniyeti sonrasında kısa veya uzun süreli staj imkânından 

faydalanabilirler. 

 
OKÜ Bilgilendirme; Üniversitemize tahsis edilen hibe tutarından maksimum sayıda öğrencinin 

yararlanabilmesi için başvuru sayısı ve adayların başvurdukları sürelere göre hibelendirilecek süre ve 

kişi sayısı değişiklik gösterebilir. 

 *Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan (2 tam ay) öğrencilerin geri dönmesi 

halinde, faaliyet kabul edilmez ve hibe ödenmez, ödenen hibeler de geri istenir. 
 

*Mücbir sebep; taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine 

engel olan; tarafların, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmalinden 

kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, 

tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, 

ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir mücbir sebepten 

ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne 

sürülemez. 

 

2) Kimler Başvurabilir?  

1) Başvuru esnasında adayların, üniversitemiz bünyesinde doktora kademesinde tam zamanlı 

öğrenci olarak herhangi bir doktora programına kayıtlı olması ve son transkriptindeki genel not 



 

  

   

ortalamasının en az 2.50/4.00 olması gerekmektedir.Önlisans, lisans ve yüksek lisans 

kademesinde eğitim gören öğrencilerin bu ilana başvurmaları uygun değildir, ilerleyen 

günlerde yayınlanacak ilana beklemeleri gerekmektedir. 

2)Genel not ortalaması henüz oluşmamış doktora öğrencilerinin en son mezun oldukları 

yükseköğretim kurumundaki akademik not ortalamaları geçerlidir. Benzer şekilde, yatay veya 

dikey geçişle başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan 

yükseköğretim kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri 

yükseköğretim kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. 

3)Erasmus+ Yabancı Dil sınavı yapılmayacak olup adayların başvuru sürecinde YÖK 

tarafından geçerli kabul edilen dil sınavlarından (YDS, e-YDS, YÖKDİL, e-YÖKDİL, TOEFL) 

55 ve üzeri puan almış olmaları ve başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir. 

4)Öğrenim süresi içerisinde yaz dönemi, öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler 

ise mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde staj faaliyeti gerçekleştirilebilirler. Ancak 

başvurunun mezuniyet öncesi son sınıftayken yapılmış olması gerekir 

5) Kayıt donduran veya kayıt yenileme işlemini gerçekleştirmemiş öğrenciler, kayıt 

dondurdukları dönemde başvuruda bulunamazlar ve faaliyetten faydalanamazlar. 

6) Mezun durumdaki öğrenciler başvuruda bulunamaz. 

 

3) Başvuru Şekli ve Başvuru Sistemine Yüklenmesi Gereken Belgeler: 
Programdan hibeli ya da hibesiz olarak yararlanmak isteyen öğrencilerimizin, Erasmus+ başvuruları, 

Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı (erasmusbasvuru.ua.gov.tr,) https://turnaportal.ua.gov.tr/giris 

aracılığı ile “E-Devlet ile giriş yap” kısmından sisteme girilerek, gerekli belgelerin dijital kopyalarını 

başvuru tarihleri içerisinde sisteme yüklemeleri gerekmektedir. Başvurular 11 Mart 2025 –04 Nisan 

2025 saat 17:00 a kadar alınacaktır, bu tarih ve saatten sonra başvuru sistemi kapatılacağından dolayı 

başvuru yapılması mümkün olmayacaktır. 

 

1)Başvuru Formu- Bu form duyuru ana sayfasında yer almaktadır. İlgili belgeyi indirerek, bilgisayar 

ortamında doldurup sisteme imzalı olarak yükleyiniz.  

2)Not Dökümü (Transkript): Başvuru tarihi göz önünde bulundurularak adayların güncel genel 

akademik ortalamalarını gösteren not dökümünün E-devlet üzerinden alınmış barkodlu hali sisteme 

yüklenecektir 

3)1 adet fotoğraf- Başvuru sistemine yüklenecektir.  
4) Dil Belgesi: Erasmus+ Yabancı Dil sınavı yapılmayacak olup adayların başvuru sürecinde YÖK 

tarafından geçerli kabul edilen dil sınavlarından (YDS, e-YDS, YÖKDİL, e-YÖKDİL, TOEFL) yıl 

farketmeksizin 55 ve üzeri puan almış olduklarını belgelendiren sonuç belgesi. 

5) Özel Durum Belgesi: İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe 

Desteği sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve 

sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıda yer alan alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

6) Staj Kabul Mektubu; Başvuru aşamasında staj yeri kabul mektubu sunmak zorunlu değildir ancak 

sunulduğu takdirde + 10 puan eklenecektir. Eğitim gördüğü alan/bölüm ile ilintili olmayan staj yeri 

kabul mektupları geçersiz sayılıp, değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılar İçin İlave Hibe Desteği 
1)2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun 

uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 

öğrencilere 

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi çocukları 



 

  

   

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne babasına veya vasisine 

Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, 

Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek 

aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) *Engelliler 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile 

Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun 

kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler**  

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’ dan afetzede yardımı alanlar.  

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek 

seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.  
* 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında  

**Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler  
16 ttps://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 

 

Başvuruların Geçersiz Sayılacağı Durumlar 
➢ Üçüncü şahıslar aracılığıyla ya da e-posta ile yapılan başvurular, 
➢ Transkriptte yer alan not ortalaması ile başvuru formunda beyan edilen notun uyumsuz olması, 
➢ Başvuru süreci tamamen bireysel ve online olarak yürütülecektir. Belgelerin tam ve doğru şekilde 

doldurulması başvuru sahibinin sorumluluğundadır.  
➢ Eksik veya güncel olmayan belgeler, elle doldurulmuş, imzasız, resimsiz başvuru formları ve hatalı 

bilgiyle yapılan başvurular değerlendirme sürecinde tespit edildiğinde geçersiz sayılacaktır.Başvuru 

belgeleri fiziki olarak ofise iletilmeyecektir. 

 

Gidilen Ülkelere Göre Aylık/Günlük Hibe Miktarları 

Öğrencilere yurt dışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurt dışında olmalarından 

kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin 

faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. 

 

Tablo 1. 2023 Projesi kapsamında bireysel destek hibe miktarları 

Hibe tahsisi yapılırken, tarih olarak en eski proje kullanılarak süreç ilerleyecektir.  

Tablo 2. 2024 Projesi kapsamında bireysel destek hibe miktarları 

 

Ülke 

grupları         

 

Misafir Olunacak Ülke 

 

Aylık Hibe Staj 

(Avro) 

 

1. ve 2. Grup 

Ülkeler 

 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, 

Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, 

Norveç, Portekiz, Yunanistan 

 

750 

 

  3. Grup 

Ülkeler 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

 

600 

 

Ülke 

grupları         

 

Misafir Olunacak Ülke 

 

Aylık Hibe Staj 

(Avro) 

 

1. ve 2. Grup 

Ülkeler 

 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, 

Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, 

Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, 

Yunanistan 

 

750 



 

  

   

 

Tablo 3. Kısa Dönem Fiziksel Öğrenci Hareketliliği 

Günlük hibe miktarları (Avro) 

5-14. güne kadar Günlük 79 Avro 

15-30. günler Günlük 56 Avro 

 

Tablo 4. İmkânları kısıtlı olan katılımcılar İçin İlave Hibe Desteği 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

5-14. güne kadar Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30. günler Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

 

Programla İlişkili Olmayan Ülkelere Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliği (Uluslararası 

Hareketlilik) 
Üniversitemize tahsis edilen hibe tutarından maksimum sayıda öğrencinin yararlanabilmesi için başvuru 

sayısı ve adayların başvurdukları sürelere göre hibe tahsisi yapılacak olup, süre ve kişi sayısı değişiklik 

gösterebilir. Bu sebeple toplam bütçenin %20 sini aşmamak koşulu ile programla ilişkili olmayan ülke 

grupları da hareketlilik kapsamına dahil edilmiş olup, programla ilişkili olmayan ülkelere öğrenci/yeni 

mezun gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağı yer almaktadır: 

 

Tablo 5. Programla İlişkili Olmayan Ülkelere Göre Aylık Hibe Miktarları 

 

 

 

 

 

 
*Bölgelere ait ülke listeleri https://shorturl.at/qlRuq 2024 El Kitabı, Sayfa 62. 

 

Değerlendirme Süreci ve Seçim Ölçütleri 
 

Değerlendirme; Erasmus+ Staj Hareketliliği değerlendirme aşamasında; akademik not ortalamasının 

%50'si ile Yabancı Dil Puanının %50 'si alınarak, bu puanların toplamı ile Erasmus Puanı 

oluşturulacaktır. Erasmus Puanı 50 ve üzeri olan öğrencilerin faaliyetten faydalanmaları mümkün 

olacaktır. Her bölüm kendi içinde ayrı ayrı değerlendirilecektir. 

 

Seçim Ölçütleri; Seçilecek öğrencilerin ilgili hareketlilik faaliyetini gerçekleştirebilmeleri ve 

faaliyetten verim elde edilebilmesi adına, seçimler sırasında Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 

Programları Merkezi Başkanlığı tarafından belirlenen hususlar esas alınarak OKÜ Erasmus+ 

Komisyonu tarafından oluşturulan değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda yer 

almaktadır. 

 

 

 

  3. Grup 

Ülkeler 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

 

600 

 

Ülke grupları         

 

Aylık Hibe Staj (Avro) 

 

1-12* 

 

700 

13. ve 14. Bölge Ülkeleri* 750 



 

  

   

 

Tablo 6. Değerlendirme Ölçütleri 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan* 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan** 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 

+10 puan*** 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 

afetzede yardımı alanlar 

+10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 puan***** 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 

(DOTs) önceliklendirilir 
+5 puan**** 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama , ** 
 

-10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)*  -10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 

(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma 

uygulanır)  
 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim 

kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 

Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı 

Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken 

veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle 

gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 

Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler 

sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

**Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

***Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, 

bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.  

****Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal 

medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi 

geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği 

ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri 

girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 

***** Adayların başvuru sürecinde kabul mektubu sunmaları zorunlu değildir. Kabul mektubu sunan öğrencilerin 

+10 puan alabilmeleri için staj yerinin uygun nitelikte olması şarttır. 



 

  

   

 

Seyahat Desteği 
Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 

mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer 

arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. 

Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş 

rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” 

kullanılarak hesap edilmelidir. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir:  
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm 
 

Elde edilen “km” değeri Standart Seyahat Hibe Tutarı Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

10-99 Km arası 28€ 56 € 

100 - 499 km arası 211€ 285€ 

500 - 1999 km arası 309€ 417€ 

2000 - 2999 km arası 395€ 535€ 

3000 - 3999 km arası 580€ 785€ 

4000 - 7999 km arası 1.185€ 1.185€ 

8000 km ve üzeri 1.735€ 1735€ 
Hibe tahsisi yapılırken, tarih olarak en eski proje kullanılarak süreç ilerleyecektir.Seyahat desteği sadece 2024 projesi 

kapsamında hibelendirilen öğrencilere ödenecektir. 

 

Yeşil Seyahat Desteği 

Yeşil seyahat, seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

 

Hibede Kesinti Yapılması 

Katılımcıların faaliyet süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce tahminî olarak hesaplanacak 

olup, faaliyet sona erdikten sonra gerçekleşen kesin süreler ve hibeler tekrar 

hesaplanır.Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası, transkript ve seyahat 

belgeleri) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez, 

başlangıçta ödenen hibe öğrenciden tahsil edilir. Başarısız olma durumunda  toplam hibe tutarı 

üzerinden kesinti yapılır. 

 

Hibesiz (“0” Hibeli) Öğrenci Olma Durumu 

Öğrenci istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilir. Faaliyetten hibesiz 

faydalanılabilmek için de başvuru yapılması ve başvurunun diğer başvurularla beraber 

değerlendirmeye tabi tutulması gerekmektedir. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe 

hesaplamalarına dahil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrenci 

seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir. 

 

 

 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm


 

  

   

 

Başvuru Süreci ve Dış İlişkiler Birimi İletişim; 

Değerli Öğrencilerimiz; 

Bu ilana ilişkin tüm soru ve oluşabilecek teknik aksaklıklarda e-posta aracılığı ile iletişime 

geçilecek olup, e-posta adresi aşağıda yer almaktadır.Öğrencilerin turnaportal sisteminde kayıtlı e-

posta adreslerini düzenli olarak kontrol etmeleri önerilir. İlerleyen günlerde birimimiz tarafından 

aday öğrencilere yönelik Çevrimiçi Tanıtım Toplantısı düzenlenecek olup, detaylar Dış İlişkiler 

Birimi Erasmus+ web sayfasından duyurulacaktır. 

 

İletişim ve detaylı bilgi için; 

fundaozbakir@osmaniye.edu.tr 

Dış İlişkiler Birimi 

Müh. Fak. E-Blok, Batı Girişi 

+ 90 328 827 10 00- 2001,2006 

mailto:fundaozbakir@osmaniye.edu.tr

